1.- Se inician los presentes actuados con la demanda incoada en fecha 15-12-23

por el apoderado del Sr. Lucas Eduardo ALTAMIRANO VILLAGRAN contra la firma

ROCA REFRESCOS SA con domicilio real en calle Independencia Nº 1537 de la

ciudad de General Roca, Pcia de Río Negro,  persiguiendo el cobro de PESOS

$1.779.239,41.-(PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 41/100) con más los intereses, gastos y

costas, hasta el momento de su efectivo pago, todo ello en concepto de Indemnización

Sustitutiva de Preaviso, SAC sobre Indemnización Sustitutiva de Preaviso, Integración

Mes de Despido, SAC sobre Integración Mes de Despido, Indemnización por